
                                           

 

 

 

                                                              
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 
 

 Albo Pretorio  
  

 

  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione in riferimento all’avviso di selezione di un esperto tecnico per la gestione sito web 

d’istituto rivolto prioritariamente al personale interno all’unità scolastica e successivamente, laddove non vi fossero 

candidatura, al personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche mediante collaborazione plurima art. 67 ccnl 2007 

 
.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto l’avviso prot. 2634 del 14/09/2022 
Vista la nomina della commissione valutatrice e contestuale convocazione prot. 2890 del 23/09/2022 
Visto il verbale della Commissione valutatrice prot. 2910 del 23/09/2022 in cui la stessa procede all'attribuzione dei seguenti 

punteggi come previsto dall’avviso pubblico di selezione: 
 
Candidature pervenute: n.1. 

Graduatoria:  

1. Sig.: Ferraro Paolo                             punteggio attribuito: 20 

 

Vista la candidatura e che la stessa risulta rispondente in ordine ai requisiti richiesti 

 
 DECRETA 

L’aggiudicazione dell’incarico di esperto tecnico per la gestione sito web d’istituto al sig. Ferraro Paolo mediante collaborazione 

plurima art. 67 ccnl 2007. L’assegnazione avviene previa autorizzazione del Dirigente Scolastico dell'Istituzione presso cui il 

lavoratore presta servizio. 

 

 
Avverso il presente atto è possibile presentare reclamo motivato entro 15 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Valentina DELL'AQUILA 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/
IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0002911/2022 del 23/09/2022



 

 

 

 

 

 


